
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/352/23 
RADY GMINY RYJEWO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość 

i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia, a także szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2023r. poz.40 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku 
z art. 91d pkt. 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela (Jednolity tekst: Dz. U. z 2023r. 
poz. 984 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2020r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1461) po uprzednim uzgodnieniu z właściwą 
organizacją związkową zrzeszającą nauczycieli, Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści załącznika do Uchwały Nr  XXI/134/20 Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 listopada 2020r.                 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość 
i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  i godziny doraźnych zastępstw, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W tabeli dodatków funkcyjnych, stanowiącej załącznik Nr 1 do Regulaminu będącego                             
załącznikiem do Uchwały dotychczasowy zapis w brzmieniu: ,,Wychowawca klasy, nauczyciel opiekujący się 
oddziałem przedszkolnym - 300,00 złotych miesięcznie”, zastępuje się wyrazami   ,,Wychowawca klasy, 
nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym - 350,00 złotych miesięcznie,, a ponadto dotychczasowy 
zapis: ,,Wychowawca grup świetlicowych zatrudniony w pełnym wymiarze w świetlicy - 300,00 złotych 
miesięcznie” zastępuje się wyrazami ,,Wychowawca grup świetlicowych  zatrudniony w pełnym wymiarze 
w świetlicy - 350,00 złotych miesięcznie”. 

§ 2. Zmiany Regulaminu określone w §1. uzgodniono z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa 
Polskiego  w Ryjewie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.11.2023 r.

Poz. 4960



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023r.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Zima 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4960


	Uchwała

		2023-11-16T14:09:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




